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1945 -1962
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VESTURISKA IZZINA




[TAPTAPXUB IK KII JATBIH
OHA K 4216

BUNAHCKME PAHOHHHA KOMWUTET JKCM JATBUN
O I G B, B X

Mk HaumeHoBaHUWE eZUHMI Kpalinue zaTH Koxn-B0
NI XpaHeHus Ha4aTO OKOHY. JUCTOB
1950 TI0A
I. Ilporoxon nepsoii-paiioH- 28 maa 28 mad
HO# KoHdepeHIUHU 1950 1950 56
2. AHKeTH ZeneraToB Ha I-B0 28 mag 28 maf
paifoHHYI KOMCOMOJNBCKYH 1950 1950 110
KOoH(e peHIUD
3. %@OTOKOHH sacezanuit nnesymos 28 mag 10 oxT.
ke I,2 1950 1950 36
4, %@oroxonn 0npo 18 sauB, 28 ceH,
e I-I2, I-I 1950 1950 193
5. T o x.e M I3-20 14 oxr., 31 7zex,
1950 1950 71
6. [IpoToKONN coOparuff KOM- 30 fAHB. 3 HOA.
COMONBCKOT'O aKTHUBa 1950 1950 3I+46
ke I, I-2
7. JuyHHEe JNUCTKM, aBTOOHMOT paduu 14
U ZAPYrHe ZOKYMEHTH HOMEHKIaTYp
HHX padoTHMKOB 38 1950 roz
8., OTyeTH M MJIGHH NpOBEZEHUS
saHATuit sa I950 rox 209
9. CraTuCTHYECKHE OTUETH fHB., eK.

1950 950 202



I10.

I1.

12,

13.

14,

I5.

16.

17,

18.

I9

20,

it W

BezomMocTy BHZAYM 3apnia-
TH

49 5 T+ cTOR

MIpoTorons 3acenanuit
nneg&yon
3 -7

gﬁoroxonu sacezanuili 6opPo
2l - 36
Toxe Mk 37-146

MIpoToxons coOparuit
KOMCOMOJBCKOI'O aKTUBa

JnvHHi nuMCcTOK, aBTOOMOI'DA-
$us m ZApyrue AZOKYMEHTH HO=
MEHKJIQTYPHOIO paCOTHUKE -
T0B, CTpynuma 3a 1951 rozx

IHB €K,
1950 950

19 aus, 11 Hof.
1951 1951

II auB, I4 aBr,
1951 1951

30 aBr, 3l %ex.
1951 195

24 amp, 26 OKT,
1951 1951

Kitenn Ketc, M cu.?‘.ewq sp—-S2

BezomMocTH BHZAYM 3aplniaTH

I952 TI0X
MIpoTokony KoH(QepeHuui
0w i

[IpOTOKOJNH MIEHYMOB

NNB, 4 2

%ﬁpmonoxu 3ace§annn 0xpo
0 47-50, I-1

Toxe Me I6-19, I-7

fIEB, Ik,
1951 1951

17 deB, 26 OKT,
195 1952

I5 feB., 26 OKT.
I95 1952

9 AHB., 28 aBr,
1952 1952

II cen. 31 7mek.
1952 1952

30

108

199

I71

57

139

33

199

28



e

21, lporoxonu coGpanuil axTuBa

22. ExeMecsiuHHe cTaTuCcTUUYeC—
K#ue oTueTH 3a 1952 rox

Kiteew icemp.

23, MaTepuans 0 npejcTaBICHUN
K Harpagzerup IloueTHOH
I'pamoroit LK JKCM JarBum

24, BezomocTM BHZAUM 3apniaTH

I1953 TOX

‘25, IlpoToKoNH 4-ii paftoHHOlM
ROH%ﬁBeH U BUIAECKOTO
PK M JlarBun

26. llpoToxkONH 3acenanuif mie-
HyuMoB u amTuBa PK JIKCM
JatBun MR 2-6, I

27. llpoToKOIH 3acezaHuil Onpo
Bunsuckoro PK JIKCM JlaTBum
e 8 - 26

28. Toxe M 27-40, I-3

29, Undopmanum, CNpaBKH,Xapak-
TEPUCTHUKM, BHIMCKH

2% MarTepuann 1Y paitoHHOoTo mnU-
OHEPCKOr'0 clieTa U JeTHeil
crnapTaKiazxs

27 anp., 28 mex.

&,.g_ﬂu‘, So-52

1952 1952
fIHB,. €K,
1952 952

29 maa 12 uoH.
1952 1952
fIHB, eK.,
1952 952

29 HoA. 30 Zex.
1953 195

21 fiHB., 29 HOA,
1953 1953
17 auB, 13 uwa.
1953 1953
27 wwon, 31 ZIex.
1953 195

20 PeB. 22 Zex.
195 1953
WDH, HOH.,
1953 1953

49

103

E9

28

77

100

185

192

120

64



30,

31.

32.

33.

35.

36,

37,

= By

CTaTUCTHIECKHAE OTYETH KO-
HEeDPCKUX ZDPYXUH M3 WKOX paii-
OHa :BaJleHMEeKCKO#, BuifaH-
ckoii, Butonbckoii, Bupcmyii-
xcaoﬁ, lajiranoBckoit, Jpunar-
cKoli, lpaBHMEKCKOHt, 3SenTeH-
croit, BupkaBckoif, lzeHcroil,
Jouckoit, Jaygumansckoit, Juen-
npyzepckoil, dexmanbckoit, Mop-
THECKO#, MexneHckoit, IINCKOB-
ckoit, lunmenckoit, Caxcraranrs—
CKoO#, PuraBcrolt, Crpayruanb-
CKoii, CryaBHMeKCcKo#t, CTpyxan-
ckoit, Orepwanckoit 7-xmer.UxK.

MaTepuann 3uMHEro (Qua3KylIb-
TYpPHOT'O CMOTpa WKOJ palioHa

CraTucTHUECKHEe OTUYEeTH BuUifAH-
ckoro PK JIKCM JlarBum

I sEB,
1953

22 (es,
195

I fAHB.
1953

Kau th lonf. 344uq13<%h.5xu¢¢.sv-s1a

BezomocTn 0 BHZaue 3apa-
0oTHOI nyaTH COTPYyAHMKAM

I1954 TOX

[ipoToxosn naATO# KoHPepeH—-
IUU: ZORJNAZH, IPOTOKOJH

MaHZaTHO#, DEBU3UOHHOIL,

CUETHHX KoMmuccuif Bunsn-

cxoro PK

AHKETH ZeNeraToB HA MNATYKL
PafiOHHYD KOMCOMOJIBCKYH
KOHPepeHnu BunaHckoro PK

[IpOTOKOJH IIEHYMOB BunfH-
crkoro PK JIKCM Jarsuu
NN2 -5

[IpoToKONE 3acezaHuil Owpo
Bunsasckoro PK JKCM JlaTBuu

NN G223

I AHB.
1953

23 fIHB.
1954

HOH .

1954

6 0eB,
1954

12 fHB,
1954

€K,
953 83
23 0eB.
195 64
I suB.
1953 96
26 TIEK.

1953 7

23 SiHB,

1954 66
AeK.

1954 1

I5 Hod.

1954 24 39
27 neK.

1954 235



38.

39.

40,

42,

42.

43,

L,

45,

46

47,

CraTuCcTUYECKHEe OTYETH O
YUCNEHHOM COCTaBe INUOHEep-
CKUX opraHusanuil BuaaH-
CKOro paiiona

CraTucTHYEeCKMe OTUETH O
YUCJIEHHOM COCTaBE M JBUXE-
HUX KOMCOMOJNBCKOH opranmsa-
muu Bunsuckoro PK JIKCM .

Krewzn K014{-%Vu*u42 et g o

BezomocT¥ Ha BHZAUY 3apnia-
TH padoTHUKaM BuisHcroro PK
JKCM JarBumn

Kignan perucTpanui 4jJeHOB
BJIKCM, CHATHX C yueTa

L 955 . TOK

[IpoToxon mecToii KoHPEepeHIuH:
ZOKNAAH, IPOTOKOJH MaHZaT-
HO#, DPEeBU3NOHHOM M CUETHHX
xouucculft BuagHcroro PK

AHgeTH ZeJeraToB Ha WECTYD
OHHYD KOMCOMOJBCKYH KOH-

ggpeuunn BunsHCROTO

( B=1)

[IpOTOKONH MIEHYMOB BuifaH-
ckoro PK JIKCM JaTBum

[IpOTOKOJH 8KTHBOB BunifH=-
cxkoro PK

[IpoTokonn 3acefaHuil 6wpo
Bunsincroro PK
Mk 28, I-2I, I-2

CraTHCTHBECKHE OTUYETH O YuUC—-
JIGHHOM COCTAaBe INMOHEePCKUX
opraans%ugﬁ B%ngﬂcxoro paiioHa

I fAHB,. eX.
1954 954
fIHB. fIHB.
1954 1955
Sv -2
fIHB.,. K.
1954 954
2 fiHB. 4 Tnex.
1948 1954
27 HOA, 27 HOA,.
1955 1955
OKT. HOf .
1955 1955
23 fAHB, 2 HOf.
1955 1955
2 feB. 7 aBr.
1955 1955
3 fiHB, 29 JeK.
1955 1955
fiHB. %en.
1955 955

K feeereq ﬁ;;#de, Yo Chg e g}ﬂb4‘? 5p—82

104

I00

71

201

15

20

252

37
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48, CraTHcTUUYeCKMEe OTUETH O Ylc—
JICHHOM COCTaBe M JABUXEHUN
KoMcoMONBCKOM oOprasHuaaluun
Bunsuackoro PK JKCM Jarsum

49, BezmomocT# Ha BHZAYK 3apniaa-
TH padoTHuMKaM Bunauckoro PK

50, KHura yuera M BHAQYM KOM-
COMONBCKMX OMJIETOB IO Bunsfin-
cxomy PK JKCH JlarBun

51. XypHan perucTpauUdl YJIEHOB
Bﬁgcm, guﬂwuxpg yuera

52. Xypsan perucrpauuy KOMCOMOJIb—
1B, NIPUOHBNNAX U3 APYyTUX DP-HOB

I 956 I0]

58. [IpOTOKONH NIECHYMOB Bunan-
cxkoro PK JIKCH Jlarsum

54, [lpoToxonH 3acezaHuif OnpPo
Bunsinckoro PK JIKCM JlarBum

55. CraTHCTHYECKNE OTUETH O UUCIEH-
HOM COCT&BE MUOHEPCKUX OpPraHu-
3auuif BuasiHCKOTO paiioHa

(BE=0G)

58. CraTuCcTHYECKHE OTUYETH O uuc—
JIGHHOM COCTABE M JABUXEHUH KOM—
coMONBCKOMH oBrannaaunn Bunsx-
ckoro PK JIKC

I non.
1955

fIHB,
1955

28 aBr.
1951

5 fAHB,
1955

9 nex.
1947

amnp.
1956
fiHB,
1956
fiHB.
1956

fIHB,
1956

I sHB.
1956

fIHB.,
1957

29

48

42

23

210

53

Kreerer bal—.e-gx—m EM - Gova 5'2/61‘-6'9) T-72 3

57. BezoMocTH Ha BHOIATY 3apaldoT-
HOM nuaTH paCOTHUKAM BuisaH-
ckoro PK

9.5 7. TOA

58, Ilporoxon YI-ii KoHdepeHI MM :
ZIORNaZH, MPOTOKOJH MaHZaTHON!
n cueTHOM Komuccuit,pesusuonHol
KoMuccuyu no BuisiHcKoMy PK

fIHB.
1956

€B.
957

ZEK.
1956

€B.
957

40

62



59.

60,

61,

62.

63.

64.

65,

66,

67

68,

S

AHKeTH ZeseraToB Ha YII-p
gaﬁonuym KOMCOMOJIECKYI KOH—
epengnf Bugagcxoro paliona

Hgomoxonn MIeHYMOB BUIAAHCKOTO
PR JIKCM JlaTBuM

[IpOTOKONH 3acezaHuil O0wpo
BunsgHckoro PK
e I-22 3a I957 r.

CTaTHCTMYECKME OTUYETH O UMUC-
JIEHHOM COCTaBe MHUOHEPCKUX
oprann?a%nﬁ guﬁﬂncnoro paitona

CraTuCTHUYECKNEe OTYETH O UliC-
JEHHOM COCTaBe M ABURECHUU
KOMCOMOJIBCKO# Opranmusanuu

BemonocTy Ha BHIJIATY 3aplia-
TH paCOTHHMKaM palfixoma

XypHan perncTpauiy UIeHOB
BXECM, CHATHX C yuerTa

XypHan perucTpanii 4jeHOB
BXECM NMPUHATHX Ha yYeT

KHura yvueTa BHZAUYH KOMCOMOJb—
CKUX OHJIeTOB oOpasua 1956 r.

I0 fes.

12 (es,
195

fIHB,
1957

K bteen ;£0A1f-3pubhu¢? Chr- 75— 556,5?3

1. 958 ' TOX

Iporokon Y-t paifoHHO# KoMCO-
MOJIBCKO# KoHOepeHUuM, ZOKAAZH
MaHZaTHON, DPeBMBMOHHON KOMHC-
culf, MpOTOKOJH CYETHOH KOMHC-
cum 3a 1958 rozx

19 fHB.
1958

AHB.
1956

8 wmoin,
1957

B

fIHB.
1957

fAHB,
1958

20I

50

153

37

35

36

23

49
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69. AHKeTH ZeyeraToB Ha Yll-pb palloH-  HOHA. eK.

HYD KOMCOMOJBCKY® KOH(OepeHIUD 1957 957 153
Bunsarcroro PK
70, [IPpOTOKOJH MNICHYMOB BmifAH- 19 sAEB., 26 OKT.
ckoro PK JIKCM JlarBum 1958 1958 81
71. llpoTokonH 3acezaHuii Gopo 28 fIHB. 26 ZeK.
Bunanckoro PK_JIKCM JlaTBuu 1958 1958 173
Me I - I8 s3a I958 r.
72. CraTucTHYECKME OTYETH O UuC- fiHB, fIHB,
JIEHEOM COCTaBe NMUOHEPCKUX 1958 1959 41

opranusaumit BuisHCKOT'O paiioHa
(B-0)

73. CTraTHCTUYECKHE OTYETH O UHUC- AeK. fIHB.
JNEHHOM COCTaBe M ABMECHNM KOM- 1958 1959 6
COMONBCKOM Opranusanuum BunaH-
cxoro palioHa 3a 1958 roz
74. BezoMocTH Ha BHAAYY 3apaCoTHOM IHB, 3
NJIaTH paCOTHWKEM BHIAAHCKOI'O 1958 958 49
PK JKCH Jareum
75. KypHal perucrpanuy 4JeHOB fIHB o fIHB.,
B%ECM ngﬁuﬁTugana KOMCOMON B~ 1956 1960 30
CKHii yuer
76. Kiﬁnan pPerucTpauuy YISHOB HB, Map.
BJKCM CHATHX C KOMCOMOJZBCKOI'O 1956 1960 43
yueTa
77. Kaura yyera M BHZQUU KOMCO- fIHB HOf,
MOJBCKUX ZOKYMEHTOB 00pasua 1956 1959 31
1956 roza
Kt Zohe.g/w M. geno 65,93
15959 I'OX
78. lipoToroxn 9-if paiioHHOH# KOM- 28 zmex. 28 zex.
1959 1959 90

COMOJIBCKOM non@egeﬂunu,
ZOKNaAH MaHAATHOMR , peBU3NOHHOH
KoMuccuit, NpOTOKOJNH CYEeTHOH KO-
Muccuu 3a 1959 rozx



D

79,

80,

81,

82,

83,

84,

85.

864

87.

88.

o

AHgeTH ZeyeraToB Ha 9-b pailoH-
HY10 Roucouonbcx¥m KOHpepeH-
nup BunsHckoro PK

[IpOTOKOJIH NMICHYMOB BUIAHCKO-
ro PK JKCM JarBum

[IpoToxkonH 3acezaHuit Copo
Bunsiacroro PK JIECM JlarBum
e I9-40 3a I959 rox

CraTucTUYECKUe OTUYETH O
YMCJIEHEOM COCTaBe NUOHEPCHKUX
opranu?agnﬁ gngﬁncxoro paiioHa

kmm.u kofke.

BezmouMocTy Ha BHZAuy 3apaloT-
HOMi IiaTH padOTHUKAM pailiroma

19606 TOR

fipoToxony 3acexanuit GOPO
pmw I - 24 P

BezomMocTH BHZAUM 3apniaTH
Keeen ﬂkﬁht.éﬁu&u4ﬂtbu-

é}euzaf<337 95
T 96.F ' TOR

Jornax n maTepuann X-it
afoHHO! KOMCOMOJBCKON KOH-
epEeHIMHN

AHKEeTH Jenerartos
(A=-4)

IlpoToxoNy 3acenanuit Op
P ke 25 - 44ﬂ g

ZIEK, EX.,
1959 959
9 map. I8 asmr.
1959 1959
3 AHB, 26 ZeK.
1959 1959

27 mex. 29 Iex.
1959 1959

. geuar %r*-#fytﬁs

SIHB ZeK.
1959 1959

4 B, 24 7mex.
1960 1960
AHB., K.
1960 960

I8 sanB. I8 ?BH.

1961 196
HOfl, HOfl,
1961 1961

14 sikB, 26 §ex.
1961 196

175

29

164

26

62

190

57

78

187

228
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89. Iiﬁﬂan perucrpanun 4IeHOB SIHB . ZEK,.
BJIKCM, CHABHX C KOMCOMOJIB- 1960 1961 49
CKOT'0 yveTa
Klenry ttobp. W CAa. 3—&«4 ?‘S‘-?'F; J’Q/ 93/ g5~
90, BezomocTH BHAAUM 3apIIaTH fIBB,. eK.
= Iggl %1 58
I1962 T0X
91. MpOTOKOIH 6mBo Bunsiacroro PK 16 aHB, 29 Zex.
M 5 - 28 1962 1962
92. BezomocTH BH@UM 3apliaTH fIHB., eK.
. 1962 962
93. K%ﬁﬂan perucrpaniun 4YIeHOB fIHB, eK.
BJIKCM,nepexoAamux U3 ozHOH 1956 962 50
OpraHusalu B Zpyryn
94, Kuura yuera BHZAUM KOMCOMOIB-— €Ke eK.
CKHX OHIETOB 959 962 50
95, Higﬂan perucTpanuy YJIeHOB SIHB . BeK.
BJAKCM, NMpUHATHX HA KOM- 1960 1962 50
COMOJIBCKUN yueT
9. XypHal perucTpanud 4UJeHOB SIHB o eK.
Biﬁbm, gnﬁmmxpg KOM,. yueTa 1962 962 52
97. K%EH&H perucTpanuu 4jieHoB IEK, IeK,
BJKCM, CHATHX C KOMCOMOIBCKOI'O 1962 1962 50

yuyeTa

IToro B ommchk 3aHeceHO 97 (AEBAHOGTO CEMB) EAMHMI
XpaHeHuss u 29-a - Bcero 98 (ZeBAHOCTO BOCEMB) CSAUHMI, XPaHEHUs.

3aB, naprapxusoM [K .
KII JarBum ( N Mysnranrux)

XpaHurend GoHZOB napr-
K apxuBa EK ﬁﬂﬂ e

( M.5aHzaTe )



